
 

 

 

 

 

 

Na osnovu člana 147. stav 1. Ustava Republike Srbije („Službeni glasnik RS”, 
br. 98/06 i 115/21) i člana 51. stav 1. Zakona o sudijama („Službeni glasnik RS”, br. 
116/08, 58/09, 104/09, 101/10, 8/12, 121/12, 124/12, 101/13, 111/14, 117/14, 40/15, 
63/15, 106/15, 63/16, 47/17 i 76/21), 

 

Narodna skupština Republike Srbije, na Četvrtoj sednici Drugog redovnog 
zasedanja u 2022. godini, održanoj 26. decembra 2022. godine, donela je 

 

O D L U K U  
o izboru sudija koji se prvi put biraju na sudijsku funkciju 

 

 

I 

                                                                        
Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put bira na sudijsku funkciju u Osnovni 

sud u Loznici: 
 
1. Dragica Reljić, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Loznici. 

 
II 

 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put biraju na sudijsku funkciju u Osnovni 
sud u Novom Sadu: 

 
1. Mara Vukmirović, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Novom Sadu, 
2. Snežana Grozdanić, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Novom Sadu, 
3. Vesna Mićin, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Novom Sadu, 
4. Daniela Kotarlić, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Novom Sadu, 
5. Mirna Dželetović, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Novom Sadu. 

 
                                             

III 

 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put biraju na sudijsku funkciju u Osnovni 
sud u Novom Pazaru: 

 
1. Munir Jusović, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Novom Pazaru,  
2. Emina Krkušić, korisnik početne obuke na Pravosudnoj akademiji, 
3. Lela Rajović, sudijski pomoćnik u Prvom osnovnom sudu u Beogradu. 

 
 
 



2 

 

 

                                                                     

 

 

 

                                                                   IV 

                                                        

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put biraju na sudijsku funkciju u Osnovni 
sud u Petrovcu na Mlavi: 

 
1. Dalibor Lončar, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Požarevcu, 
2. Marina Stojiljković, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Požarevcu. 
 

 

                                                                   V            

 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put biraju na sudijsku funkciju u Osnovni 
sud u Somboru: 

 
1. Dragana Plamenić, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Somboru, 
2. Nemanja Rilke, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Somboru. 

 
 
                                                                  VI 
     

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put bira na sudijsku funkciju u Osnovni 
sud u Surdulici: 

 
1. Snežana Marinković, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Surdulici. 

 
 
                                                                  VII 

 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put biraju na sudijsku funkciju u Osnovni 
sud u Šapcu: 
 

1. Ana Veselinović, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Šapcu, 
2. Maja Šakan, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Beogradu. 

 

                                                                  VIII 

 

      Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put biraju na sudijsku funkciju u 
Prekršajni sud u Valjevu: 
 

1. Milica Bogdanović, sudijski pomoćnik u Prekršajnom sudu u Valjevu, 
2. Darko Gavrić, sudijski pomoćnik u Prekršajnom sudu u Valjevu, 
3. Ivana Karać, sudijski pomoćnik u Prekršajnom sudu u Valjevu, 
4. Milica Mijailović, sudijski pomoćnik u Prekršajnom sudu u Valjevu. 
 

 



3 

 

 

 

 

 

                                                              IX 

 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put biraju na sudijsku funkciju u 
Prekršajni sud u Zaječaru: 
 

1. Miloš Milošević, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Zaječaru, 
2. Milenica Radivojević, sudijski pomoćnik u Prekršajnom sudu u Pirotu. 
 

                                                              X 

 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put biraju na sudijsku funkciju u 
Prekršajni sud u Kraljevu: 
 

1. Tijana Milosavljević, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Kraljevu, 
2. Nataša Rubežić, sudijski pomoćnik u Prekršajnom apelacionom sudu, 
3. Sonja Stojanović, sudijski pomoćnik u Privrednom sudu u Kraljevu, 
4. Jelena Stanojević, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Leskovcu. 

 
 

                                                            XI 

 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 

                                                      

RS broj 58 
U Beogradu, 26. decembra 2022. godine 
 
 
 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 
 
                                                                                               

PREDSEDNIK 
                                                                                    
                                                                                            dr Vladimir Orlić 
 

 


